
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

倉知小学校他７校窓ガラス清掃業務委託2 入 札 件 名

関市内小学校８校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンエス（株） 関支店 6 1,338,000

岐阜コニックス（株） 2 1,270,000

ハヤックス（株） 関営業所 3 1,280,000

落札岐阜ビル管理（株） 1 1,250,000

（株）アイジークリーン 3 1,280,000

（株）技研サービス 5 1,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,375,000円 (うち税 125,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜ビル管理（株）

12 業 務 期 間 令和 5年12月20日　～　令和 6年 3月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  31  号

小中学校体育用具及び遊具修繕2 入 札 件 名

関市いろは町１番地　安桜小学校ほか　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,450,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

内田工業（株） 5 5,785,000

（株）コトブキ　名古屋支店 7 5,840,000

（株）東海遊具製作所 2 5,745,000

（株）中村製作所 6 5,810,000

（有）タイケン 3 5,760,000

落札（株）ヤマユウ　関店 1 5,600,000

中部パークシステム（株） 4 5,770,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,160,000円 (うち税 560,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヤマユウ　関店

12 工 期 令和 5年12月26日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  32  号

小中学校　自動火災報知設備等修繕2 入 札 件 名

関市明生町４丁目１番１号　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,941,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:消防施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）日発電工 辞退

一丸テクスコ（株） 2 2,600,000

落札第一電力（株） 1 2,400,000

（株）仁電気商会 辞退

田中電気工事（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,640,000円 (うち税 240,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

第一電力（株）

12 工 期 令和 5年12月26日　～　令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  33  号

小中学校　屋内消火栓設備修繕2 入 札 件 名

関市明生町４丁目１番１号　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,270,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:消防施設工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

落札三和住宅設備（株） 1 2,880,000

（株）長沼水道工業所 2 2,930,000

一丸テクスコ（株） 4 2,970,000

第一電力（株） 2 2,930,000

（有）アテインムライ 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,168,000円 (うち税 288,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

三和住宅設備（株）

12 工 期 令和 5年12月26日　～　令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  33  号

無停電電源装置修繕2 入 札 件 名

関市広見及びその他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,816,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部 1 2,400,000

寿美工業（株）岐阜営業所 4 2,530,000

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

（株）松本電気設備 2 2,500,000

高橋電気工業（株） 2 2,500,000

濃尾電機（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,640,000円 (うち税 240,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

メタウォーター（株）営業本部　中日本営業部

12 工 期 令和 5年12月26日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  9  号

＜農集　洞戸＞処理場木柵改修工事2 入 札 件 名

関市洞戸大野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月20日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,992,100

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）田下建設 2 1,800,000

（株）長屋組 2 1,800,000

（株）葵組 5 1,810,000

（有）山重興業 2 1,800,000

落札西尾工務店 1 1,750,000

（有）カワショウ　武芸川支店 辞退

（有）板取造園土木 入札書不着

（有）武長技建 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 1,925,000円 (うち税 175,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 工 期 令和 5年12月26日　～　令和 6年 3月 8日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

新入学生徒市長祝品（自転車用ヘルメット）の単価契約2 入 札 件 名

関市内中学校９校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月20日4 入 札 年 月 日

金 円 /個5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/個) 第2回(円/個) 第3回(円/個)

タカイキカイ（株） 欠席

落札山﨑工業（株） 1 2,100

（株）協和安全 2 2,200

マルギ繊維（株） 辞退

（株）安全　関支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,100円 /個 (うち税 円　　）/個＝

落札業者

山﨑工業（株）

12 納 入 期 限 令和 6年 3月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 文財  第  120  号

砂行１号古墳　支障竹木伐採業務委託2 入 札 件 名

関市のぞみケ丘１２７番７　砂行１号古墳3 工事(業務・納品)場所

令和 5年12月20日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）関造園 1 850,000

双葉建設（株） 3 900,000

（株）交和造園 2 880,000

（株）岩見鉄工 3 900,000

（株）ｄａｉｔｏ 5 950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 935,000円 (うち税 85,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 5年12月26日　～　令和 6年 3月15日


